
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Torneo CP LUCCA 2023 2305031A

Luogo Pietrasanta  [Lucca - Toscana]
Periodo 28-04-2023 - 30-04-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - VETTURI P.

Partecipanti 30

Sito Internet

Federico Giancarlo

1Chiesa Giuseppe

2
Brandi Flaviano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Federico Giancarlo 4.5 ITA 12.5014.508.50 13.251868 1514 1881 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 15 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA 14.5015.5010.0011.001557 1583 1944 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1955

3 1 NC Brandi Flaviano 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.751885 1619 1860 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

4 5 NC Lasio Millo 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1791 1428 1669 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1944

5 10 NC Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.50 1643 1456 1846 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

6 9 NC Celati Sara 3.5 ITA 11.0012.007.00 6.50 1692 1386 1647 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1998

7 4 NC Datteri Matteo 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1824 1433 1770 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2000

8 7 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.25 1734 1657 1729 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1963

9 13 NC Mergoni Riccardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1582 1515 1708 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

10 6 NC Marianetti Marcello 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1744 1316 1799 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2000

11 11 NC Galeazzi Matteo 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1637 1322 1635 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

12 8 NC Mongelluzzi Alex 3.0 ITA 11.5012.507.50 7.75 1693 1357 1550 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

13 27 NC Rappelli Lorenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 999 1399 1319 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2001

14 25 NC Della Latta Matteo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 999 1384 1236 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

15 16 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 14.0015.009.50 5.50 1530 1576 1697 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

16 14 NC Cosci Andrea 2.5 ITA 13.5013.509.00 3.25 1568 1515 1636 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

17 19 NC Bei Guido 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1275 1337 1627 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

18 17 NC Mazzini Simone 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1339 1325 1614 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1990

19 21 NC Celati Arturo 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1199 1438 1607 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

20 20 NC Puccini Giovanni 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1213 1421 1582 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2008

21 24 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 999 1511 1272 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

22 26 NC Maccione Jacopo 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 999 1427 1250 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

23 12 NC Santinelli Sergio 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1615 1010 1420 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

24 22 NC Lugnani Samuel Edoardo1.0 ITA 13.5015.509.50 3.00 1058 1558 1439 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1984

25 23 NC Penghis Virgilia 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1041 1329 1090 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

26 2 NC Davini Andrea 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1880 1549 1424 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1996

27 18 NC Batignani Pierangiolo1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1331 1289 1410 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1951

28 30 NC Taddei Niccolo' 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 999 1292 1038 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

29 28 NC Zampolini Dario 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 999 1220 542 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2014

30 29 NC Tabarrani Rossi Paola0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 999 1367 632 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Batignani PierangioloITA TOS LI 1331 1289 1410 1951 M 2841326 124297

19 NC Bei Guido ITA TOS LU 1275 1337 1627 1993 M 2834400 110636

1 NC Brandi Flaviano ITA LAZ RM 1885 1619 1860 1972 M 813320 114550

24 NC Bruni Alessandro ITA TOS MS 999 1511 1272 2008 M

16 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1530 1576 1697 1947 M 28525655 106050

21 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1199 1438 1607 1948 M 880256 139661

9 NC Celati Sara ITA TOS LU 1692 1386 1647 1998 F 880264 138430

15 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1557 1583 1944 1955 M 809977 100506

14 NC Cosci Andrea ITA TOS LU 1568 1515 1636 1958 M 2852085 173618

4 NC Datteri Matteo ITA LIG SP 1824 1433 1770 2000 M 2845968 170524

2 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1880 1549 1424 1996 M 2800301 153609

25 NC Della Latta Matteo ITA TOS LU 999 1384 1236 2008 M 28590473 200710

3 NC Federico Giancarlo ITA TOS LU 1868 1514 1881 1961 M 827398 112121

11 NC Galeazzi Matteo ITA LIG SP 1637 1322 1635 1986 M 869520 124479

10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1643 1456 1846 1958 M 2829628 162865

5 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1791 1428 1669 1944 M 812323 103641

22 NC Lugnani Samuel EdoardoITA TOS PI 1058 1558 1439 1984 M 28564723 193826

26 NC Maccione Jacopo ITA LIG GE 999 1427 1250 2005 M 203896

6 NC Marianetti Marcello ITA LIG SP 1744 1316 1799 2000 M 2845976 168015

17 NC Mazzini Simone ITA TOS MS 1339 1325 1614 1990 M 2898697 180176

13 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1582 1515 1708 1995 M 28543335 189636

8 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1693 1357 1550 2003 M 2828869 159135

23 NC Penghis Virgilia ITA TOS MS 1041 1329 1090 1952 F 2860819 174753

20 NC Puccini Giovanni ITA TOS LU 1213 1421 1582 2008 M 28548930 191388

27 NC Rappelli Lorenzo ITA TOS MS 999 1399 1319 2001 M

12 NC Santinelli Sergio ITA TOS LI 1615 1010 1420 1959 M 852945 106978

29 NC Tabarrani Rossi PaolaITA TOS LU 999 1367 632 1964 M 28539478 190506

30 NC Taddei Niccolo' ITA TOS PT 999 1292 1038 2009 M 28581288 198198

7 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1734 1657 1729 1963 M 814067 103658

28 NC Zampolini Dario ITA LIG SP 999 1220 542 2014 M 28570863 195453
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Brandi Flaviano 4.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 6 N 1 | -1

26 2 NC Davini Andrea 1.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 NC Federico Giancarlo 4.5 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 1 | 15 B 1 | 1

7 4 NC Datteri Matteo 3.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 0

4 5 NC Lasio Millo 4.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

10 6 NC Marianetti Marcello 3.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 0

8 7 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA | 21 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 1

12 8 NC Mongelluzzi Alex 3.0 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | -1

6 9 NC Celati Sara 3.5 ITA | 23 B 1 | 22 N 1 | 13 B 1 | 15 N 0 | 8 B Â½ | 1

5 10 NC Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA | 24 N 1 | 26 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 16 N 1 | -1

11 11 NC Galeazzi Matteo 3.0 ITA | 25 B 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 1

23 12 NC Santinelli Sergio 2.0 ITA | 26 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | -1

9 13 NC Mergoni Riccardo 3.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | -1

16 14 NC Cosci Andrea 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | -1

2 15 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 14 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1

15 16 NC Cappellari Mario 2.5 ITA | 30 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 10 B 0 | 1

18 17 NC Mazzini Simone 2.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 27 N 0 | -1

27 18 NC Batignani Pierangiolo 1.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 1

17 19 NC Bei Guido 2.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 25 B 0 | 1

20 20 NC Puccini Giovanni 2.0 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 13 B 0 | 1

19 21 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

24 22 NC Lugnani Samuel Edoardo 1.0 ITA | 8 B 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 25 N 0 | 12 B 0 | 1

25 23 NC Penghis Virgilia 1.0 ITA | 9 N 0 | 6 B 0 | 30 N 1 | 20 B 0 | 26 N 0 | -1

21 24 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 19 N 0 | 18 N 1 | -1

14 25 NC Della Latta Matteo 3.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 1 | 17 B 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | -1

22 26 NC Maccione Jacopo 2.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 1

13 27 NC Rappelli Lorenzo 3.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 17 B 1 | 1

29 28 NC Zampolini Dario 0.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 30 B 0 | 1

30 29 NC Tabarrani Rossi Paola 0.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 30 NC Taddei Niccolo' 1.0 ITA | 16 B 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 12 N 0 | 28 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Batignani PierangioloITA 1331 2 0.00 0.28 -0.28 1289.001410 1951 M 2841326 124297

19 NC Bei Guido ITA 1275 2 0.00 0.16 -0.16 1337.801627 1993 M 2834400 110636

1 NC Brandi Flaviano ITA 1885 5 4.00 3.92 0.08 1619.401860 1972 M 813320 114550

16 NC Cappellari Mario ITA 1530 4 1.50 1.06 0.44 1576.201697 1947 M 28525655 106050

21 NC Celati Arturo ITA 1199 3 0.00 0.24 -0.24 1438.601607 1948 M 880256 139661

9 NC Celati Sara ITA 1692 4 2.50 2.75 -0.25 1386.201647 1998 F 880264 138430

15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557 4 3.00 1.15 1.85 1583.601944 1955 M 809977 100506

14 NC Cosci Andrea ITA 1568 4 1.50 1.66 -0.16 1515.801636 1958 M 2852085 173618

4 NC Datteri Matteo ITA 1824 4 3.50 3.33 0.17 1433.751770 2000 M 2845968 170524

2 NC Davini Andrea ITA 1880 3 1.00 2.47 -1.47 1549.001424 1996 M 2800301 153609

3 NC Federico Giancarlo ITA 1868 5 4.50 4.29 0.21 1514.601881 1961 M 827398 112121

11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637 3 1.00 1.76 -0.76 1322.401635 1986 M 869520 124479

10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 3 1.50 1.07 0.43 1456.201846 1958 M 2829628 162865

5 NC Lasio Millo ITA 1791 5 4.00 3.98 0.02 1428.801669 1944 M 812323 103641

22 NC Lugnani Samuel EdoardoITA 1058 4 1.00 0.32 0.68 1558.001439 1984 M 28564723 193826

6 NC Marianetti Marcello ITA 1744 2 1.00 1.23 -0.23 1316.001799 2000 M 2845976 168015

17 NC Mazzini Simone ITA 1339 2 0.00 0.16 -0.16 1325.201614 1990 M 2898697 180176

13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582 4 2.00 1.63 0.37 1515.001708 1995 M 28543335 189636

8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 4 2.00 2.66 -0.66 1357.201550 2003 M 2828869 159135

20 NC Puccini Giovanni ITA 1213 3 0.00 0.26 -0.26 1421.201582 2008 M 28548930 191388

12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 1 1.00 0.92 0.08 1010.801420 1959 M 852945 106978

7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734 5 3.00 2.70 0.3 1657.001729 1963 M 814067 103658
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bruni Alessandro ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 45 1511.401272 2008 M

25 NC Della Latta Matteo ITA 999 0 0.00 0.90 2.1 63 1384.801236 2008 M 200710

26 NC Maccione Jacopo ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1427.001250 2005 M 203896

23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 2 1.00 1.60 -0.6 -15 1329.401090 1952 F 174753

27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.90 2.1 63 1399.001319 2001 M

29 NC Tabarrani Rossi PaolaITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1367.00632 1964 M 190506

30 NC Taddei Niccolo' ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1292.001038 2009 M 198198

28 NC Zampolini Dario ITA 999 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1220.80542 2014 M 195453
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brandi Flaviano ITA 1885   |  17 NC Mazzini Simone ITA 1339 1 - 0

2 18 NC Batignani Pierangiolo ITA 1331   |  2 NC Davini Andrea ITA 1880 0 - 1

3 3 NC Federico Giancarlo ITA 1868   |  19 NC Bei Guido ITA 1275 1 - 0

4 20 NC Puccini Giovanni ITA 1213   |  5 NC Lasio Millo ITA 1791 0 - 1

5 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734   |  21 NC Celati Arturo ITA 1199 1 - 0

6 22 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1058   |  8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 1 - 0

7 9 NC Celati Sara ITA 1692   |  23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 - 0

8 24 NC Bruni Alessandro ITA 999   |  10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 0 - 1

9 11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637   |  25 NC Della Latta Matteo ITA 999 1 - 0

10 26 NC Maccione Jacopo ITA 999   |  12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 1 - 0

11 13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582   |  27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 1 - 0

12 28 NC Zampolini Dario ITA 999   |  14 NC Cosci Andrea ITA 1568 0 - 1

13 15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557   |  29 NC Tabarrani Rossi Paola ITA 999 1 - 0

14 30 NC Taddei Niccolo' ITA 999   |  16 NC Cappellari Mario ITA 1530 0 - 1

15 4 NC Datteri Matteo ITA 1824   |  0 - F

16 6 NC Marianetti Marcello ITA 1744   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Galeazzi Matteo 1 ITA 1637   |  1 NC Brandi Flaviano 1 ITA 1885 0 - 1

2 2 NC Davini Andrea 1 ITA 1880   |  13 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1582 0 - 1

3 14 NC Cosci Andrea 1 ITA 1568   |  3 NC Federico Giancarlo 1 ITA 1868 Â½ - Â½

4 5 NC Lasio Millo 1 ITA 1791   |  15 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1557 0 - 1

5 16 NC Cappellari Mario 1 ITA 1530   |  7 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1734 Â½ - Â½

6 22 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1058   |  9 NC Celati Sara 1 ITA 1692 0 - 1

7 10 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1643   |  26 NC Maccione Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Celati Arturo 0 ITA 1199   |  4 NC Datteri Matteo 0 ITA 1824 0 - 1

9 23 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041   |  6 NC Marianetti Marcello 0 ITA 1744 0 - 1

10 8 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1693   |  24 NC Bruni Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

11 12 NC Santinelli Sergio 0 ITA 1615   |  25 NC Della Latta Matteo 0 ITA 999 0 - 1

12 17 NC Mazzini Simone 0 ITA 1339   |  28 NC Zampolini Dario 0 ITA 999 1 - 0

13 27 NC Rappelli Lorenzo 0 ITA 999   |  18 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1331 1 - 0

14 19 NC Bei Guido 0 ITA 1275   |  30 NC Taddei Niccolo' 0 ITA 999 1 - 0

15 29 NC Tabarrani Rossi Paola0 ITA 999   |  20 NC Puccini Giovanni 0 ITA 1213 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brandi Flaviano 2 ITA 1885   |  10 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1643 Â½ - Â½

2 9 NC Celati Sara 2 ITA 1692   |  13 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1582 1 - 0

3 15 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1557   |  14 NC Cosci Andrea 1.5 ITA 1568 1 - 0

4 3 NC Federico Giancarlo 1.5 ITA 1868   |  16 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1530 1 - 0

5 7 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1734   |  2 NC Davini Andrea 1 ITA 1880 1 - 0

6 4 NC Datteri Matteo 1 ITA 1824   |  19 NC Bei Guido 1 ITA 1275 1 - 0

7 5 NC Lasio Millo 1 ITA 1791   |  22 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1058 1 - 0

8 6 NC Marianetti Marcello 1 ITA 1744   |  27 NC Rappelli Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Puccini Giovanni 1 ITA 1213   |  8 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1693 0 - 1

10 26 NC Maccione Jacopo 1 ITA 999   |  11 NC Galeazzi Matteo 1 ITA 1637 0 - 1

11 25 NC Della Latta Matteo 1 ITA 999   |  17 NC Mazzini Simone 1 ITA 1339 0 - 1

12 24 NC Bruni Alessandro 0 ITA 999   |  12 NC Santinelli Sergio 0 ITA 1615 1 - 0

13 18 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1331   |  29 NC Tabarrani Rossi Paola0 ITA 999 1 - 0

14 28 NC Zampolini Dario 0 ITA 999   |  21 NC Celati Arturo 0 ITA 1199 0 - 1

15 30 NC Taddei Niccolo' 0 ITA 999   |  23 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Chiesa Giuseppe 3 ITA 1557   |  9 NC Celati Sara 3 ITA 1692 1 - 0

2 7 NC Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1734   |  1 NC Brandi Flaviano 2.5 ITA 1885 Â½ - Â½

3 10 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1643   |  3 NC Federico Giancarlo 2.5 ITA 1868 0 - 1

4 8 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1693   |  4 NC Datteri Matteo 2 ITA 1824 Â½ - Â½

5 13 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1582   |  5 NC Lasio Millo 2 ITA 1791 0 - 1

6 17 NC Mazzini Simone 2 ITA 1339   |  6 NC Marianetti Marcello 2 ITA 1744 0 - 1

7 16 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1530   |  11 NC Galeazzi Matteo 2 ITA 1637 1 - 0

8 14 NC Cosci Andrea 1.5 ITA 1568   |  18 NC Batignani Pierangiolo1 ITA 1331 1 - 0

9 19 NC Bei Guido 1 ITA 1275   |  24 NC Bruni Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1041   |  20 NC Puccini Giovanni 1 ITA 1213 0 - 1

11 21 NC Celati Arturo 1 ITA 1199   |  26 NC Maccione Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Della Latta Matteo 1 ITA 999   |  22 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1058 1 - 0

13 27 NC Rappelli Lorenzo 1 ITA 999   |  28 NC Zampolini Dario 0 ITA 999 1 - 0

14 12 NC Santinelli Sergio 0 ITA 1615   |  30 NC Taddei Niccolo' 0 ITA 999 1 - 0

15 2 NC Davini Andrea 1 ITA 1880   |  0 - F

16 29 NC Tabarrani Rossi Paola0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Federico Giancarlo 3.5 ITA 1868   |  15 NC Chiesa Giuseppe 4 ITA 1557 1 - 0

2 6 NC Marianetti Marcello 3 ITA 1744   |  1 NC Brandi Flaviano 3 ITA 1885 0 - 1

3 5 NC Lasio Millo 3 ITA 1791   |  7 NC Tamburini Lorenzo 3 ITA 1734 1 - 0

4 9 NC Celati Sara 3 ITA 1692   |  8 NC Mongelluzzi Alex 2.5 ITA 1693 Â½ - Â½

5 4 NC Datteri Matteo 2.5 ITA 1824   |  14 NC Cosci Andrea 2.5 ITA 1568 1 - 0

6 16 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 1530   |  10 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1643 0 - 1

7 11 NC Galeazzi Matteo 2 ITA 1637   |  21 NC Celati Arturo 2 ITA 1199 1 - 0

8 20 NC Puccini Giovanni 2 ITA 1213   |  13 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1582 0 - 1

9 27 NC Rappelli Lorenzo 2 ITA 999   |  17 NC Mazzini Simone 2 ITA 1339 1 - 0

10 19 NC Bei Guido 2 ITA 1275   |  25 NC Della Latta Matteo 2 ITA 999 0 - 1

11 22 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1058   |  12 NC Santinelli Sergio 1 ITA 1615 0 - 1

12 18 NC Batignani Pierangiolo1 ITA 1331   |  24 NC Bruni Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

13 26 NC Maccione Jacopo 1 ITA 999   |  23 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1041 1 - 0

14 28 NC Zampolini Dario 0 ITA 999   |  30 NC Taddei Niccolo' 0 ITA 999 0 - 1

15 2 NC Davini Andrea 1 ITA 1880   |  0 - F

16 29 NC Tabarrani Rossi Paola0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

1 Brandi Flaviano
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1860 Media: 1619.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mazzini Simone ITA 1339 546 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637 248 0.81 1 2 2

3 B 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 242 0.8 Â½ 2 2

4 N 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734 151 0.7 Â½ 2 2

5 N 6 NC Marianetti Marcello ITA 1744 141 0.69 1 3 3

3.92 3 3

2 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1424 Media: 1549.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Batignani Pierangiolo ITA 1331 549 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582 298 0.85 0 1 1

3 N 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734 146 0.7 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.47 1 1

3 Federico Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1881 Media: 1514.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bei Guido ITA 1275 593 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Cosci Andrea ITA 1568 300 0.85 Â½ 1 1

3 B 16 NC Cappellari Mario ITA 1530 338 0.88 1 2 2

4 N 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 225 0.78 1 3 3

5 B 15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557 311 0.86 1 4 4

4.29 4 4

4 Datteri Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1770 Media: 1433.75 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Celati Arturo ITA 1199 625 0.92 1 1 1

3 B 19 NC Bei Guido ITA 1275 549 0.92 1 2 2

4 N 8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 131 0.68 Â½ 2 2

5 B 14 NC Cosci Andrea ITA 1568 256 0.81 1 3 3

3.33 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

5 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1669 Media: 1428.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Puccini Giovanni ITA 1213 578 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557 234 0.79 0 1 1

3 B 22 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1058 733 0.92 1 2 2

4 N 13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582 209 0.77 1 3 3

5 B 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734 57 0.58 1 4 4

3.98 4 4

6 Marianetti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1799 Media: 1316.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

3 B 27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 1 0 2

4 N 17 NC Mazzini Simone ITA 1339 405 0.92 1 1 3

5 B 1 NC Brandi Flaviano ITA 1885 -141 0.31 0 1 3

1.23 1 3

7 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1729 Media: 1657.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Celati Arturo ITA 1199 535 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Cappellari Mario ITA 1530 204 0.76 Â½ 1 1

3 B 2 NC Davini Andrea ITA 1880 -146 0.3 1 2 2

4 B 1 NC Brandi Flaviano ITA 1885 -151 0.3 Â½ 2 2

5 N 5 NC Lasio Millo ITA 1791 -57 0.42 0 2 2

2.7 2 2

8 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1550 Media: 1357.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1058 635 0.92 0 0 0

2 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 999 1 0 1

3 N 20 NC Puccini Giovanni ITA 1213 480 0.92 1 1 2

4 B 4 NC Datteri Matteo ITA 1824 -131 0.32 Â½ 1 2

5 N 9 NC Celati Sara ITA 1692 1 0.5 Â½ 1 2

2.66 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

9 Celati Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1647 Media: 1386.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

2 N 22 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1058 634 0.92 1 1 2

3 B 13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582 110 0.65 1 2 3

4 N 15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557 135 0.68 0 2 3

5 B 8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 -1 0.5 Â½ 2 3

2.75 2 3

10 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1846 Media: 1456.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 999 1 0 1

2 B 26 NC Maccione Jacopo ITA 999 1 0 2

3 N 1 NC Brandi Flaviano ITA 1885 -242 0.2 Â½ 0 2

4 B 3 NC Federico Giancarlo ITA 1868 -225 0.22 0 0 2

5 N 16 NC Cappellari Mario ITA 1530 113 0.65 1 1 3

1.07 1 3

11 Galeazzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1635 Media: 1322.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Della Latta Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Brandi Flaviano ITA 1885 -248 0.19 0 0 1

3 N 26 NC Maccione Jacopo ITA 999 1 0 2

4 N 16 NC Cappellari Mario ITA 1530 107 0.65 0 0 2

5 B 21 NC Celati Arturo ITA 1199 438 0.92 1 1 3

1.76 1 3

12 Santinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1420 Media: 1010.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Maccione Jacopo ITA 999 0 0 0

2 B 25 NC Della Latta Matteo ITA 999 0 0 0

3 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 999 0 0 0

4 B 30 NC Taddei Niccolo' ITA 999 1 0 1

5 N 22 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1058 557 0.92 1 1 2

0.92 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

13 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1708 Media: 1515.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Davini Andrea ITA 1880 -298 0.15 1 1 2

3 N 9 NC Celati Sara ITA 1692 -110 0.35 0 1 2

4 B 5 NC Lasio Millo ITA 1791 -209 0.23 0 1 2

5 N 20 NC Puccini Giovanni ITA 1213 369 0.9 1 2 3

1.63 2 3

14 Cosci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1636 Media: 1515.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Zampolini Dario ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Federico Giancarlo ITA 1868 -300 0.15 Â½ 0 1

3 N 15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557 11 0.52 0 0 1

4 B 18 NC Batignani Pierangiolo ITA 1331 237 0.8 1 1 2

5 N 4 NC Datteri Matteo ITA 1824 -256 0.19 0 1 2

1.66 1 2

15 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1944 Media: 1583.60 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tabarrani Rossi Paola ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Lasio Millo ITA 1791 -234 0.21 1 1 2

3 B 14 NC Cosci Andrea ITA 1568 -11 0.48 1 2 3

4 B 9 NC Celati Sara ITA 1692 -135 0.32 1 3 4

5 N 3 NC Federico Giancarlo ITA 1868 -311 0.14 0 3 4

1.15 3 4

16 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1697 Media: 1576.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Taddei Niccolo' ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734 -204 0.24 Â½ 0 1

3 N 3 NC Federico Giancarlo ITA 1868 -338 0.12 0 0 1

4 B 11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637 -107 0.35 1 1 2

5 B 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -113 0.35 0 1 2

1.06 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

17 Mazzini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1614 Media: 1325.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Brandi Flaviano ITA 1885 -546 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Zampolini Dario ITA 999 1 0 1

3 N 25 NC Della Latta Matteo ITA 999 1 0 2

4 B 6 NC Marianetti Marcello ITA 1744 -405 0.08 0 0 2

5 N 27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 0 0 2

0.16 0 2

18 Batignani Pierangiolo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1410 Media: 1289.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Davini Andrea ITA 1880 -549 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 B 29 NC Tabarrani Rossi Paola ITA 999 1 0 1

4 N 14 NC Cosci Andrea ITA 1568 -237 0.2 0 0 1

5 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 999 0 0 1

0.28 0 1

19 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1627 Media: 1337.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Federico Giancarlo ITA 1868 -593 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Taddei Niccolo' ITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Datteri Matteo ITA 1824 -549 0.08 0 0 1

4 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 999 1 0 2

5 B 25 NC Della Latta Matteo ITA 999 0 0 2

0.16 0 2

20 Puccini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1582 Media: 1421.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lasio Millo ITA 1791 -578 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Tabarrani Rossi Paola ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 -480 0.08 0 0 1

4 N 23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 2

5 B 13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582 -369 0.1 0 0 2

0.26 0 2
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CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

21 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1607 Media: 1438.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1734 -535 0.08 0 0 0

2 B 4 NC Datteri Matteo ITA 1824 -625 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Zampolini Dario ITA 999 1 0 1

4 B 26 NC Maccione Jacopo ITA 999 1 0 2

5 N 11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637 -438 0.08 0 0 2

0.24 0 2

22 Lugnani Samuel Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 1439 Media: 1558.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 -635 0.08 1 1 1

2 B 9 NC Celati Sara ITA 1692 -634 0.08 0 1 1

3 N 5 NC Lasio Millo ITA 1791 -733 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Della Latta Matteo ITA 999 0 1 1

5 B 12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 -557 0.08 0 1 1

0.32 1 1

23 Penghis Virgilia
NC ITA Elo Italia: 1041 Variaz: -15 Perf: 1090 Media: 1329.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Celati Sara ITA 1692 -651 0.08 0 0 0

2 B 6 NC Marianetti Marcello ITA 1744 -703 0.08 0 0 0

3 N 30 NC Taddei Niccolo' ITA 999 42 0.56 1 1 1

4 B 20 NC Puccini Giovanni ITA 1213 -172 0.27 0 1 1

5 N 26 NC Maccione Jacopo ITA 999 42 0.56 0 1 1

1.55 1 1

24 Bruni Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1272 Media: 1511.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -644 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Mongelluzzi Alex ITA 1693 -694 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 -616 0.08 1 1 1

4 N 19 NC Bei Guido ITA 1275 -276 0.17 0 1 1

5 N 18 NC Batignani Pierangiolo ITA 1331 -332 0.12 1 2 2

0.53 2 2
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CP LUCCA 2023 (2305031A)
Pietrasanta - 28-04-2023 - 30-04-2023

25 Della Latta Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1236 Media: 1384.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637 -638 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 -616 0.08 1 1 1

3 B 17 NC Mazzini Simone ITA 1339 -340 0.12 0 1 1

4 B 22 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1058 -59 0.42 1 2 2

5 N 19 NC Bei Guido ITA 1275 -276 0.17 1 3 3

0.87 3 3

26 Maccione Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1250 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 -616 0.08 1 1 1

2 N 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -644 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Galeazzi Matteo ITA 1637 -638 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Celati Arturo ITA 1199 -200 0.24 0 1 1

5 B 23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 -42 0.44 1 2 2

0.92 2 2

27 Rappelli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1319 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mergoni Riccardo ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Batignani Pierangiolo ITA 1331 -332 0.12 1 1 1

3 N 6 NC Marianetti Marcello ITA 1744 -745 0.08 0 1 1

4 B 28 NC Zampolini Dario ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 17 NC Mazzini Simone ITA 1339 -340 0.12 1 3 3

0.9 3 3

28 Zampolini Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 542 Media: 1220.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cosci Andrea ITA 1568 -569 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Mazzini Simone ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

3 B 21 NC Celati Arturo ITA 1199 -200 0.24 0 0 0

4 N 27 NC Rappelli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 30 NC Taddei Niccolo' ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.44 0 0
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CP LUCCA 2023 (2305031A)
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29 Tabarrani Rossi Paola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 632 Media: 1367.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Chiesa Giuseppe ITA 1557 -558 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Puccini Giovanni ITA 1213 -214 0.23 0 0 0

3 N 18 NC Batignani Pierangiolo ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.43 0 0

30 Taddei Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 1038 Media: 1292.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cappellari Mario ITA 1530 -531 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Bei Guido ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

3 B 23 NC Penghis Virgilia ITA 1041 -42 0.44 0 0 0

4 N 12 NC Santinelli Sergio ITA 1615 -616 0.08 0 0 0

5 N 28 NC Zampolini Dario ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.27 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Penghis Virgilia ITA 3 0.0 1549 749 1041 1952 F 174753

24 NC Bruni Alessandro ITA 5 2.0 1511 1439 999 2008 M

25 NC Della Latta Matteo ITA 5 3.0 1384 1404 999 2008 M 200710

26 NC Maccione Jacopo ITA 4 1.0 1523 1330 999 2005 M 203896

27 NC Rappelli Lorenzo ITA 4 2.0 1499 1499 999 2001 M

28 NC Zampolini Dario ITA 3 0.0 1368 568 999 2014 M 195453

29 NC Tabarrani Rossi PaolaITA 3 0.0 1367 567 999 1964 M 190506

30 NC Taddei Niccolo' ITA 3 0.0 1473 673 999 2009 M 198198
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